
2024 年 1 月 5 日 

お客様各位                        

株式会社アルティア 

 

 

この度の能登半島地震で被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 

機器の転倒・落下、および外傷・断線等の破損による動作不良、またリフトアップ中の車両の 

落下等の事故が発生した場合は、ただちに機器の使用を中止してください。 

弊社サービス員が訪問し安全が確認できるまでは、電源の供給の停止をお願いしたいと思いま

す。 

 

皆様の一日も早い復旧作業に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようにお願い

申し上げます。 

 

修理対応のご依頼、ご相談については、下記の窓口へご連絡下さい。 

 

【問い合わせ先】 

株式会社アルティア 

機工営業部技術・サービス課（本社） 

〒104-6206 東京都中央区晴海1-8-12 

晴海アイランド トリトンスクエア オフィスタワーZ棟６階 

ＴＥＬ：０３－６７７７－００７１ 

 

皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 


